Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir 

už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/Prekių įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Pradinės Sutarties vertė (toliau – Sutarties kaina) be PVM  –  33 057,85  Eur (trisdešimt trys tūkstančiai 

penkiasdešimt septyni eurai ir 85 ct.),  kaina su PVM – 40 000,00  Eur (keturiasdešimt tūkstančių eurų ir 

00 ct). Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Pardavėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be